
ZARZĄDZENIE NR 125/2013/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC  

z dnia 18 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu konsultacyjnego ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594), art. 5 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536, z 2011 r. Nr 112, poz. 654, 
Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz.1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244, Nr 232, poz. 1378) 
oraz § 14 ust. 1 uchwały Nr VI/67/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 marca 2011 r.               
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Pabianice  z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                              
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2011 do 2015” zarządza się,                    
co następuje: 

 §1. Powołuje się Zespół konsultacyjny o charakterze doradczym i inicjatywnym                    
ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwany 
dalej Zespołem, w składzie: 
1)  Monika Szewczyk – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych, Pełnomocnik 
Prezydenta ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi i osobami niepełnosprawnymi, 
2)  Waldemar Boryń – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 
3)  Ewa Smuga – Kierownik Referatu Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia, 
4)  Krystyna Błoch – Wydział Spraw Społecznych i Gospodarczych, 
5) Małgorzata Knap – Stowarzyszenie „Razem” przy Dziennym Ośrodku Adaptacyjnym                   
dla Osób Niepełnosprawnych w Pabianicach 
6) Mirosław Kołodziejczyk – Stowarzyszenie Ośrodek Kultury Chrześcijańskiej „Oratorium”             
p.w. Pier Giorgio Frassatiego,  
7) Anna Maciszewska – Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych Narządu Ruchu                              
w Pabianicach, 
8)  Włodzimierz Stawicki – Stowarzyszenie Piłki Ręcznej „PABIKS”, 
9)  Piotr Chrabelski – Radny Rady Miejskiej w Pabianicach, 
10) Aleksandra Stasiak – Radna Rady Miejskiej w Pabianicach. 
  
 §2.  Regulamin pracy Zespołu stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
  
 §3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych                
i Gospodarczych. 
 
 §4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 §5. Traci moc Zarządzenie Nr 245/2011/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia                           
22 listopada 2011 r. w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego ds. współpracy                             
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia            
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Zbigniew Dychto 


